



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
OP Životní prostředí

C. smlouvy 836/2019  
C. příloha 21160/2020  
C. spisov 25724/2019

## DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO 836/2019/ODMIM

Evidenční číslo smlouvy: 24 – SOD – 2019 – 155

Číslo stavby: 924 119 155

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník  
v platném znění na stavební zakázku

### I. Smluvní strany

I.1. **Objednatel:**

**MĚSTO CHOTĚBOŘ**

statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd  
se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř  
IČO: 00267538  
DIČ: CZ00267538

dále jen **objednatel**

I.2. **Zhotovitel:**

**M – SILNICE a.s.**

se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice  
IČO: 42196868  
DIČ: CZ42196868

zastoupený: Ing. Lukášem Horčíkem – ředitelem o.z. STŘED na základě „Podpisového  
řádu“, schváleného představenstvem a.s.

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové  
číslo účtu: 1080015329/0800  
telefon: 495 843 311  
e-mail: obchod@msilnice.cz

dále jen **zhotovitel**

### II. Předmět plnění

II.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

**„ROZŠÍŘENÍ SBĚRNÉHO DVORA ODPADŮ VE MĚSTĚ CHOTĚBOŘ“,  
REGISTRAČNÍ ČÍSLO: CZ.05.3.29/0.0/0.0/18\_104/0009672“**

Tímto dodatkem se mění čl. V. Cena díla o práce a dodávky objednatelům dodatečně požadované (vícepráce). Jedná se zejména o následující změny:

- sanace podloží na základě nevyhovující statické zkoušky



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
OP Životní prostředí

- úprava osvětlení areálu
- rozšíření pokládky asfaltových vrstev na základě geodetického zaměření stavby

## V. Cena díla

V.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku víceprací mění následujícím způsobem:

<b>Celková cena díla dle SOD bez DPH</b>	<b>2.586.142,00 Kč</b>
<b>Změna ceny díla dle dodatku bez DPH</b>	<b>583.242,08 Kč</b>
<b>Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH</b>	<b>3.169.384,08 Kč</b>
<b>Celková cena díla včetně DPH</b>	<b>3.834.954,74 Kč</b>

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

## XIII. Závěrečná ustanovení

- XIII.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.
- XIII.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
- XIII.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č 1051/33/RM2020, dne 20.05.2020.

V Chotěboři

01-06-2020

Za objednatele:  
Ing. Tomáš Škaryd  
starosta města



Příloha č. 1 : Soupis prací zhotovitele

V Chotěboři 26.5.2020

Za zhotovitele:  
Ing. Lukáš Horčík  
ředitel o.z. STŘED  
M - SILNICE a.s.

**M - SILNICE a.s.**  
Pardubice, Husova 1697  
IČO: 421 96 868, DIČ: CZ42190855  
oblastní závod STŘED  
Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim  
strana 1 / celkem

M - SILNICE a.s.

**CENOVÁ NABÍDKA**

Stránka 1  
7.5.2020

Měna: CZK

Poř. Kód Popis

Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

Stavba: N24300058g - Chotěboř - Modeznizace sběrného dvora TELES- rekapitulace změnových listů - Město Chotěboř

Objekt: 001 - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Etapa: 002 - SO.01 SBĚRNÝ DVŮR - ZVÝŠENÍ KAPACITY

001 - SBĚRNÝ DVŮR - ZVÝŠENÍ KAPACITY

18 - Povrchové úpravy terénu

001 UF 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

1 250,00 m2 21,5 26 875,00 21% 32 518,75

**Součet za 18 - Povrchové úpravy terénu**

**26 875,00**

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

002 UF 116951201 Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy (tl. 0,35 m)

437,5 m3 166 72 625,00 21% 87 876,25

003 UF 585910020 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna - 4% (26kg/m2) GEOSOL C50

32,5 t 2 780,00 90 350,00 21% 109 323,50

**Součet za 56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch**

**162 975,00**

933VD - Zkoušky konstrukcí a objektů

042 933X01VD Zátěžová zkouška únosnosti podkladu

1 soubor

5 625,00 21% 6 806,25

**Součet za 933VD - Zkoušky konstrukcí a objektů**

**5 625,00**

**Celkem 001 - SBĚRNÝ DVŮR - ZVÝŠENÍ KAPACITY**

**195 475,00**

**Celkem Etapa: 002 - SO.01 SBĚRNÝ DVŮR - ZVÝŠENÍ KAPACITY**

**195 475,00**

**Celkem Objekt: 001 - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1**

**195 475,00**

Objekt: 002 - ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Etapa: 001 - SO.01 SBĚRNÝ DVŮR - ZVÝŠENÍ KAPACITY

001 - SBĚRNÝ DVŮR - ZVÝŠENÍ KAPACITY

**M - SILNICE a.s.**  
Pardubice, Husova 1697  
IČO: 421 95 869, DIČ: CZ42196069  
oblastní závod STŘED  
7a Píčovarem 611, 537 01 Chotěboř

<b>N01 - Odstranění pařezů</b>							
001	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	5 ks	492	2 460,00	21%	2 976,60
002	112201112	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	3 ks	983	2 949,00	21%	3 568,29
003	112201113	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	1 ks	2 600,00	2 600,00	21%	3 146,00
004	112201114	Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	2 ks	3 880,00	7 760,00	21%	9 389,60
005	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	9 ks	85,1	765,9	21%	926,74
006	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	2 ks	325	650	21%	786,5
007	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 1 km	18 ks	3,45	62,1	21%	75,14
008	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 1 km	4 ks	6,9	27,6	21%	33,4
<b>Součet za N01 - Odstranění pařezů</b>					<b>17 274,60</b>		<b>20 902,27</b>

#### **N02 - Zařízení ploch**

009	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	100 m	40,8	4 080,00	21%	4 936,80
010	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	100 m	81,7	8 170,00	21%	9 885,70
011	919121211	Těsnění spár závlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 15 mm bez těsnícího profilu	100 m	106	10 600,00	21%	12 826,00
012	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	60,75 m2	57,6	3 499,20	21%	4 234,03
013	113202111	Vytřhání obrub krajníků obrubníků stojatých	21,5 m	58,3	1 253,45	21%	1 516,67
014	460650192	Očištění vybouraných obrubníků chodníkových od spojovacího materiálu s odklizením do 10 m	21,5 m	32,1	690,15	21%	835,08
015	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	21,5 m	251	5 396,50	21%	6 529,77
<b>Součet za N02 - Zařízení ploch</b>					<b>33 689,30</b>		<b>40 764,05</b>

**Celkem 001 - SBĚRNÝ DVŮR - ZVÝŠENÍ KAPACITY 50 963,90 61 666,32**

**Celkem Etapa: 001 - SO.01 SBĚRNÝ DVŮR - ZVÝŠENÍ KAPACITY 50 963,90 61 666,32**

**Etapa: 002 - PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ**

**M21 - Elektromontáže**

001	1	Výchozí revize NN řešené části vč. 4x revizní zprávy	1 Ks	3 113,00	3 113,00	21%	3 766,73
002	4	demontáž antény a svítidla VO, odpojení rozvaděče na stávajícím stožáru	1 Ks	1 001,00	1 001,00	21%	1 211,21
003	12	montáž antény a dopojení rozvaděče na novém umístění stožáru	1 Ks	2 001,00	2 001,00	21%	2 421,21
004	5	LED svítidlo VO 60W	3 Ks	3 536,00	10 608,00	21%	12 835,68
005	6	montáž LED svítidla VO	3 Ks	334	1 002,00	21%	1 212,42
006	7	Osvětlovací stožár bezpaticový – U10 159/133/114	1 Ks	11 880,00	11 880,00	21%	14 374,80
007	8	stožárová svorkovnice s pojiskou 10A do nového stožáru	1 Ks	534	534	21%	646,14
008	8	stožárová svorkovnice s pojiskou 10A, včetně krabice - na přesouvání stožár	1 Ks	1 320,00	1 320,00	21%	1 597,20
009	9	výložník pro stožár J1-1500	1 m	1 801,00	1 801,00	21%	2 179,21
010	10	demontáž stožáru VO délky 8m+výložník	2 Ks	889	1 778,00	21%	2 151,38
011	001	vybourání betonového základu	2 Ks	2 001,00	4 002,00	21%	4 842,42
012	11	montáž a zapojení stáv.paticového stožáru VO délky 8m	1 Ks	1 557,00	1 557,00	21%	1 883,97
013	002	dodávka a montáž nového dvojvýložníku J2-1500/90st	1 Ks	3 191,00	3 191,00	21%	3 861,11
014	003	očistění a nátěr přesunovaného stožáru	1 Ks	2 668,00	2 668,00	21%	3 228,28
015	11	montáž a zapojení bezpaticového stožáru VO délky 8m	1 Ks	2 112,00	2 112,00	21%	2 555,52
016	210 01-0084.F	Trubka pancéřová z PH, uložena pevně, 29 mm včetně dodávky trubky ZN 29mm - vývody ke stávajícímu sloupu a zásuv	4 m	167,3	669,2	21%	809,73
017	210 80-0105.F	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 včetně dodávky kabelu...3x11m	33 m	33	1 089,00	21%	1 317,69
018	210 90-1063.F	Kabel silový AYKY 1kV 4 x 16 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu AYKY 4x16... VO	86 m	87	7 482,00	21%	9 053,22
019	210 90-1063.F	Kabel silový AYKY 1kV 4 x 16 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu AYKY 4x16... ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇ	83 m	87	7 221,00	21%	8 737,41

**M - SILNICE a.s.**  
 Pardubice, Husova 1637  
 IČ: 253 368, DIČ: CZ4219C065  
 občasný závod STŘEŽ  
 Povoláním 611, 537 01 Chýčovice

020	210 22-0022. Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	83 m	72	5 976,00	21%	7 230,96
022	210 22-0302. Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, S.J., SR, atd/ včetně dodávky svorky SR 02	10 KUS	111	1 110,00	21%	1 343,10
023	345-711147.0. Trubka kabelová chránička zemní dvojitá 63mm ...VO	84 m	67	5 628,00	21%	6 809,88
024	345-711147.0. Trubka kabelová chránička zemní dvojitá 63mm ... ZS	81 m	67	5 427,00	21%	6 566,67

**Součet za M21 - Elektromontáže**

**83 170,20**

**M46 - Zemní práce při montážích**

**100 635,94**

025	460 05-0603. Jáma pro stožár, hornina třídy 3 - 2ks	1 m3	2 224,00	2 224,00	21%	2 691,04
026	460 08-0001.2ks - Betonový základ do zeminy bez bednění uložení betonu do výkopu - včetně pouzdra pro osazení stožár	1 m3	4 670,00	4 670,00	21%	5 650,70
027	460 20-0304. Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3	81 m	178	14 418,00	21%	17 445,78
028	460 57-0304. Zához rýhy 50/120 cm se zhutněním	81 m	67	5 427,00	21%	6 566,67
029	460 57-0304. Zához jámy 50/50/100 cm po dvou odstraněných stožárech se zhutněním	0,5000 m3	2 446,00	1 223,00	21%	1 479,83
030	knycí výstražná fólie ČEZ	81 m	17	1 377,00	21%	1 666,17
031	565151111R.Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	1 m2	276	276	21%	333,96
032	57713111R.Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	1 m2	195	195	21%	235,95
033	14 Geodetické zaměření a zakreslení trasy vedení	1 Ks	5 559,00	5 559,00	21%	6 726,39
034	004 práce plošinou	1 Ks	7 783,00	7 783,00	21%	9 417,43
035	005 práce jeřábem	1 Ks	6 671,00	6 671,00	21%	8 071,91

**Součet za M46 - Zemní práce při montážích**

**49 823,00**

**Etapa: 002 - PŘELOŽKA VEREJNEHO OSVETLENI**

**132 993,20**

**Objekt: 002 - ZMĚNOVÝ LIST Č. 2**

**183 957,10**

**Objekt: 003 - ZMĚNOVÝ LIST Č. 3**

**222 588,09**

**Etapa: 001 - SO.01 SBĚRNÝ DVŮR - ZVÝŠENÍ KAPACITY**

**001 - SBĚRNÝ DVŮR - ZVÝŠENÍ KAPACITY**

**N03 - Úprava ploch dle zaměření**

001	116951201 Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy (tl. 0,35 m)	45,18 m3	166	7 499,88	21%	9 074,85
-----	---	----------	-----	----------	-----	----------

002	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	150,6 m2	21,5	3 237,90	21%	3 917,86
003	585910020	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna - 4% (26kg/m2) GEOSOL C50	3,9 t	2 780,00	10 842,00	21%	13 118,82
004	57713111R	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	247,6 m2	195	48 282,00	21%	58 421,22
005	57323110R	Postřík živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	247,6 m2	15	3 714,00	21%	4 493,94
006	567122112R	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.13 cm	150,6 m2	255	38 403,00	21%	46 467,63
007	56515111R	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	247,6 m2	276	68 337,60	21%	82 688,50
008	56486111R	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	150,6 m2	156	23 493,60	21%	28 427,26
<b>Součet za N03 - Úprava ploch dle zaměření</b>					<b>203 809,98</b>		<b>246 610,08</b>
<b>Celkem 001 - SBĚRNÝ DVŮR - ZVÝŠENÍ KAPACITY</b>					<b>203 809,98</b>		<b>246 610,08</b>
<b>Celkem Etapa: 001 - SO.01 SBĚRNÝ DVŮR - ZVÝŠENÍ KAPACITY</b>					<b>203 809,98</b>		<b>246 610,08</b>
<b>Celkem Objekt: 003 - ZMĚNOVÝ LIST Č. 3</b>					<b>203 809,98</b>		<b>246 610,08</b>
<b>CELKEM Stavba: N24300058g - Chotěboř - Modeznizace sběrného dvora TELES- rekapitulace změnových listů - Město Chotěboř</b>					<b>583 242,08</b>		<b>705 722,92</b>

SP.003 .1

**M - SILNICE a.s.**  
 Pardubice, Husova 1597  
 IČO: 421 95 869, DIČ: CZ42190009  
 Oblastní závod STŘED  
 Za Plovárnou 611, 537 01 Chotěboř